e armários), destinados ao Projeto Criança Cidadã, conforme solicitação da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, deste município.   

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e 
alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.760,00 (seis mil setecentos e sessenta reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da empresa L K SERVIÇOS E 
SUPRIMENTOS EM INFORMATICA - KLISNA DA SILVA CALDAS, estabelecido Av. Gabriel Dantas 
Novaes, s/n, CEP: 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de

[...]

OBJETO: Aquisição de móveis (mesas, cadeiras e armários), destinados ao Projeto Criança Cidadã, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 
ASSINATURA: 03/07/2014.               VIGÊNCIA: 11/07/2014. 
VALOR: R$ 6.760,00 (seis mil setecentos e sessenta reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBF187FF7A20B0DD38B7F3B4FF26E4D5

sexta-feira, 4 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

[...]

expediente e didático, destinados ao Programa Criança Cidadã, confome solicitação da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, deste Município.   

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e 
alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.699,71 (Quatro mil seiscentos e noventa e nove reais e setenta e um 
centavos). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da empresa A. M. ROCHA 
PAPELARIA ME - PAPELARIA A4, estabelecido na Av. Rio Bahia, 220, CEP: 45.240-000, 
Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o

[...]

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente e didático, destinados ao Programa Criança 
Cidadã, confome solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste Município. 
ASSINATURA: 30/06/2014.               VIGÊNCIA: 30/07/2014. 
VALOR: R$ 4.699,71 (Quatro mil seiscentos e noventa e nove reais e setenta e um centavos). 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à

[...]

OBJETO: contratação de empresa visando execução de obras de pavimentação em pedra 
(paralelepípedo) em diversas ruas do Distrito do Salgado Grande no Município de Manoel Vitorino-BA.  
ASSINATURA: 03/07/2014.               VIGÊNCIA: 28/02/2015. 
VALOR: R$ 344.043,81 (trezentos e quarenta e quatro mil quarenta e três reais e oitenta e um 
centavos). 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à

[...]

SPAC CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 08.204.498/0001/16. 
OBJETO: Execução de serviços de pintura em diversos prédios públicos deste município tanto na sede 
como na zona rural, conforme Projeto Básico.  
ASSINATURA: 03/07/2014.               VIGÊNCIA: 03/10/2014. 
VALOR: R$ 36.553,06 (Trinta e seis mil quinhentos e cinquenta e três reais e seis centavos). 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à